
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0052335/2016 

VISTO: 
La nota elevada por la Químicas de la Ing. Agroindustrial Yadira 

Estefanía Salguero Salas, solicitando su inscripción en la Carrera de Maestría. 

ATENTO: 
A lo previsto en los artículos 9 y  10 de la Ordenanza N° 2/13 del 

HCD que reglamenta la Carrera de Maestría. 
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 1°.-. Integrar la Comisión Asesora de Tesis de Maestría en Ciencias 
Químicas de la Ing. Agroindustrial Yadira Estefanía Salguero Salas con los 
siguientes miembros: Director: Dr. Ricardo Rojas y Delgado como Co-directora a 
la Dra. Mónica Cristina García y como miembro propuesto por la Escuela de 
Posgrado al Dr. Gerardo D. Fidelio. 

Artículo 21.- Protocolicese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A DIECINUEVE DÍAS DEL MES 
DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECISEIS. 

11 

RESOLUCION N° 

1 1 05 MMM/mc 

- 
¿7É Ç\ 
-c_ 

Prof. Dr. MAR¡  .4 M. MARISCAL 
Se ' a' 	eneral 

Fac. de Ciencias Q fmicas UNC PrCf.Dr.GUST,WOA 	R.Moo 
Fac. d. Cl  

«A':'aZQtrnicaz.UNC 


